
                    

T‑Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, Česká republika, IČO: 64949681, DIČ: CZ64949681, 
zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, B.3787 

 

 
  

 
 

Obchodní podmínky balíčku Neomezený Internet v mobilu – Květnová data 
 
společnosti T-Mobile Czech Republic a.s., se sídlem Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, IČO: 649 49 681, zapsané do obchodního rejstříku 
vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3787 

 
(dále jen „Podmínky“) 

 
Podmínky upravují pravidla, na jejichž základě společnost T-Mobile Czech Republic a.s. (dále jen „Operátor“) umožňuje svým zákazníkům 
předplacených služeb elektronických komunikací (dále jen „Účastník“) aktivaci limitovaného datového balíček Neomezený Internet v mobilu 
– Květnová data (dále jako „Balíček“) a to v rámci příslušné edice předplacené karty (dále jen „hlavní služba“). 

 
V otázkách neupravených v těchto Podmínkách se přiměřeně užijí zejména ustanovení aktuálních Všeobecných podmínek společnosti T-Mobile 
Czech Republic a.s. (dále jen „VPST“), Podmínek pro zpracování osobních, identifikačních, provozních a lokalizačních údajů účastníků a dalších 
podmínek Účastníkem využívaných služeb a nabídek Operátora, zejména Předsmluvních informací k hlavní službě uveřejněných na webových 
stránkách Operátora na adrese www.t-mobile.cz/kestazeni, Obchodních podmínek balíčku Neomezený Internet v mobilu na víkend, platných 
ceníků služeb (společně jen jako „Ceník služeb“) a ustanovení platného právního řádu České republiky. Konkrétní nastavení Účastnické smlouvy 
Účastníka je počínaje 1. 1. 2022 obsaženo ve Shrnutí smlouvy, které společně s Předsmluvními informacemi k hlavní službě a platným Ceníkem 
služeb tvoří nedílnou součást Účastnické smlouvy. 
 
Podmínky jsou uveřejněné na výše uvedených webových stránkách Operátora a nejsou samostatně bez splnění dalších podmínek návrhem na 
uzavření smlouvy. Podmínky či jejich část mohou být dále komunikovány dalšími prostředky, např. tiskovou inzercí, plakáty atd. V případě 
rozporu mezi zněním Podmínek uveřejněným na webových stránkách a zněním Podmínek uveřejněným jiným způsobem, je vždy rozhodující 
znění uveřejněné na webových stránkách. Podmínky je důležité si stáhnout pro účely dokumentace, pozdějšího použití a reprodukce v 
nezměněné podobě. 
 

 
 

1. Operátor tímto stanovuje, že každý Účastník předplacených 
služeb (vyjma tarifů Twist Online, Twist Chytré auto, Twist 
Standard ČR a S Námi Cenové zvýhodnění, Twist IoT Standard 
ČR) má možnost si v období 28. 4. – 11. 5. 2025 aktivovat 
Balíček nazvaný jako „Květnová data“, a to i opakovaně, 
maximálně však 2x v daném období (dále jako „Nabídka“). 

2. Prostřednictvím Balíčku aktivovaného v uvedeném období pak 
může Účastník přistupovat od čtvrtka 1. 5. 2025 do neděle 4. 5. 
2025 nebo od čtvrtka 8. 5. 2025 do neděle 11. 5. 2025 (dále zde 
i ve smyslu obchodních podmínek Balíčku jako „prodloužený 
víkend“) k síti Internet. 

3. Balíček lze aktivovat kdykoli během kalendářního týdne 
přecházejícího danému prodlouženému víkendu počínaje 
pondělím daného kalendářního týdne (tj. 28. 4. 2025, resp. 5. 5. 
2025) až do neděle daného prodlouženého víkendu. Data dle 
Balíčku pak může Účastník začít čerpat nejdříve od začátku 
prvního dne prodlouženého víkendu a nejpozději do konce 
posledního dne daného prodlouženého víkendu. 

4. O úspěšné aktivaci Balíčku bude Účastník vyrozuměn 
prostřednictvím SMS. Podmínkou úspěšné aktivace Balíčku je 
dostatečný kredit Účastníka. Aktivace Balíčku je jednorázová.  

5. V dalším se Nabíkda řídí Obchodními podmínkami limitovaného 
balíčku Neomezený internet v mobilu.  

6. V případě, že vznikne podezření na zneužití Nabídky, bude 
takové chování Účastníka považováno za zneužití služeb podle 
příslušných ustanovení VPST. 

7. Operátor si vyhrazuje právo kdykoli aktualizovat a měnit 
Podmínky jakož i podmínky a rozsah Nabídky či Nabídku zcela 

zrušit. O takových změnách bude Operátor Účastníka informovat 
Zákonem předepsaným způsobem. 

8. Tyto Podmínky nabývají platnosti a účinnosti dne 28. 4. 2025. 

http://www.t-mobile.cz/kestazeni

